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Yasmeen - Zapach Orientu Olejek
eteryczny Drzewo herbaciane 15 ml

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4938

Kod EAN 5901085055464

Opis produktu

Yasmeen - Zapach Orientu olejek eteryczny 100 % z
Drzewa herbacianego 15 ml
 

Bardzo szerokie spektrum olejku z drzewa herbacianego sprawia, że jest on bardzo pożądany w naszym domu. Same drzewo
herbaciane tak naprawdę nie jest drzewem. Olejek z drzewa herbacianego uzyskuje się w procesie destylacji jego liści.
Oryginalnie pochodzi on z Australii gdzie był stałym elementem medycyny Aborygenów. Napary z liści używano do leczenia
ran i łagodzenia bólów gardła.

 

Olejek eteryczny możesz wypróbować jako dodatek do:
Masażu: 5 – 10 kropli esencji drzewa herbacianego połącz z 10 ml oleju bazowego np. argan lub jojoba i ciesz się
własnym olejem do masażu;
Kąpieli: 5 – 7 kropli esencji drzewa herbacianego dodaj do wanny z wodą, optymalny czas kąpieli to 15 min.;
Inhalacji: 1 – 2 krople esencji drzewa herbacianego dodaj do naczynia z gorącą wodą, następnie nakryj głowę
ręcznikiem i wdychaj z zamkniętymi oczami przez ok 2 do 5 minut;
Kompres: na kurzajki i grzybice;
Miejscowo: nałożyć w miejsce ugryzienia komara lub pchły, przy trądziku lub innych zmianach skórnych w
rozcieńczeniu z olejem jojoba, przy łupieżu dodać kilka kropel do szamponu;
Sprzątanie: kilka kropel do ciepłej wody do mycia powierzchni.

 

Każda buteleczka olejku posiada wygodny kroplomierz, który pozwala łatwo i precyzyjnie odmierzać ilość esencji. Buteleczka
posiada zabezpieczenie przed otwarciem przez dzieci.

 

Olejek 100 % z Drzewa herbacianego.

INCI: Melaleuca Alternufolia Oil

Przechowywać z dala od światła w chłodnym miejscu.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Używać rozcieńczony, nie nakładać bezpośrednio na skórę.

W okresie ciąży i przyjmowania leków skontaktuj się z lekarzem przed zastosowaniem olejku.
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